ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
Узел регулирования серии SUM(H)-F
Адрес предприятия-изготовителя: ООО « РусТех »
656023, г.Барнаул, ул. Г.Титова 2, оф.8, тел.: (3852) 722-260
info@ventmodul.ru,  www.ventmodul.ru
ОКП 48 6300
 2
1. ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ

использовать смесительные узлы обратной конфигурации.
 3
2. РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ СМЕСИТЕЛЬНЫХ
УЗЛОВ
3. ПАРАМЕТРЫ СМЕСИТЕЛЬНЫХ УЗЛОВ
Наименование
смесительного узла Артикул Kvs
клапана
Тип
насоса
Присоединит
ельный
размер,
дюйм
Вес
Нетто
(не
более),
кг
SUM(Н)-25-40-1,0-C24-F SH31112 1,0 25-40 1” внутренняя 8,51
SUM(Н)-25-40-1,6-C24-F SH31212 1,6 25-40 1” внутренняя 9,33
SUM(Н)-25-40-2,5-C24-F SH31312 2,5 25-40 1” внутренняя 9,33
SUM(Н)-25-40-4,0-C24-F SH31412 4,0 25-40 1” внутренняя 9,89
SUM(Н)-25-60-4,0-C24-F SH32412 4,0 25-60 1” внутренняя 9,89
SUM(Н)-25-60-6,3-C24-F SH32512 6,3 25-60 1” внутренняя 9,89
SUM(Н)-25-80-6,3-C24-F SH33512 6,3 25-80 1” внутренняя 12,21
SUM(Н)-25-80-10,0-C24-F SH33612 10,0 25-80 1” внутренняя 13,08